tarie. Inde eo quod atttndentes fidsm, et devotionem plenam Berardi Ve-

nerabili* Messanensls Archiepiscopi fidelis nostri, de innata nobis clemen-

tia Privilegium Uessanensi . et Trainensi Ecclesiae a Goffrìdo Burrello

indultum, duximus per omnia, et in omnibus innovandum eujus seriem

de verbo ad verbum transcribi iussimus , sicuri infsrius continetur , si

sidem cundisque tuia succsssodbus perpetuo dterevimus valiturssm. Ego
Gaffridus Burrellus praesenlibus et futuris notum facio quod in terra .

quae didtur Valle Milatii Dea si Ecclesiae Messanensi, et Trainensi, et

libi Domino Roberto primo ipsarum Episcopo ob mtm'am bonitatem, et

reversnliam, et prò honestis donis, et multa praedicatiene, quam habuit

a vobis, trecentas cordai in longitudine, et ducentas in latitudine, ve

I

trecento! in latitudine, tt ducentas in longitudine unaquaeque de viginti

quatuor pedibus largii in loco qui didtur Gadir in lenimento , do , et

concedo tibi, et succestoribus tuie Episcopii prò remedie animae cornili

s

Rogerii qui Sidliam de manibus Sarracenorum potenter eripuri, et prò

remedio animae mene , et meorum , et istud donum dedi quatenus. ntr.

ipst Epiicopui

.

n«c successore* ejus, ntc Clerici ipsarum Ecclesiarum mitri
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egli ricevuto in dono, di esso una parte donava altrui; e me*

moria si à d'altre largizioni della chiesa di S. Lucia, con terra

vel filiit unii , me haeredibue filiorum nostrormm ullum inde furiant

servitium, ted unni tantum prò notti. Datum Menatine anno tex

millesimo, quingenlesimo nonagesimo Urlio, coram icriptit testibui. In-

dici. XI Goffridiu Rurrellus. — Aliud Privilegium. Ego Goffridus Bar-

rellui futarii et praesentibus notum facto, qund in territorio Milatii in

loco quo dicitar Gadir Germau Ectlesiae Mcssanensi , il Traynemi
, et

libi Domino Koberto primo ipiarum Episcopo, prò reverenda , et multa

praedicatione tua . et prò A(infitta donit
,
quae suicepi a vobii. pedata

terrai dedi longitudine et latitudine siculi continetur in Privilegio vobii

a me dato; do iliam ex altera [tarli Milatii terrai Bucelli
,
quorum di-

visione! hai lunt : incipiunt a flamine in quo fuit magnus Rubai , et

adhuc apparent vestigio Rubi, et vadunt per viam usque ad mmut de

inde per extra ticmai , et ucui nemut usque ad tiara ,
quae vadit a

Sondo Phitippo in Villam Milatii; deinde constringendo per viam t-iam

ad aliam francigettam, quae conjungitur prope mare, ante villam Milatii,

deludi revertetur per tamdem viam frangigenam usque ad mare contro

Sanctum Joannem, deinde per littus marie usque ad pantanum, inde autem

ascendit
per pantanum usque ad moiendfnnm, quoti eit eiusdemEccletiae, et

infra eiusdem divitat, deindi rendit ad flumen, et ad Rubum unde feci prin«

cipium. Supradicta vero dedi cum consentii Domini cornitis Rogerii , et

prò anima eiue ,
qui liberavit Siciliani de manibut Sarracenorum , et

prò remedio animai meae , et meorum , et istud donum dedi quatenus

nec ipse Episcoptss, nec successore! eius, tiec cifrici ipsarum Ecclesiarum

mihi vel filiti meis nec heredibus filiorum nostrorum ullum inde faciant

servitium, sei orent tantum prò nobie. Datum Mettano! anno tex mil-

lesimo quingenlesimo nonagcsìmri quarto Indiatone XII coram subecriptis

testibus. Hate igitur praeseripta a memorato Goffrido Burnito statuto

sollemnitate. et concessa nostra Molestai digna , et laudabilia iudicavit

et ad restaurationem Privilegii in perturbatione Siciliae perditi, et con.

sumpti ne. Trainimis aut Mcssanensis Ecclesia super Aac donatione
, et

concessione preiudicium pateretur hoc praeeent Privilegium causa inno-

eattonti, et eonfirmationie per manus Ambrosi i notarti, et fidelit nostri

solita benignitate fieri iussimue, et nostro sigillo cereo plenius communiri.

Datum in Civitate Meseanae anno Dominicae Incamationis mcxcviii.

nenie aprilis I Indictionh Regnante Domina Cullando Dei grada Se-

renissima Romanorum Imperatrice eemper Augusta , et Regina Siciliae

anno iy feliciter amen. Regni vero Domini Frederici Illustrii Romano-

rum, et Siciliae Regii carissimi filii eius anno primo prospere amen.

—

Ms*. dell* Bifal. del Senato Q. q. H. 4. p. 36.
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« villani, fallo «la Ini al Vescovo di Lipari e di Palli, dell' ordine

di S. Benedetto (I).

Rivela un Diploma del 1105, che un castello era nel Pro-

montorio della nostra cittì» , nominato Euplio.— Morto il

conte Ruggiero, il voto fatto di restaurare e donare il monastero

di S. Maria di Gala, restato era Ricompilo. La sua donna, In

contessa Adelasia , a non render frustraneo il sacro impegno,

compiilo ella medesima : il monastero sul luogo rizzò dalle

fondamenta, c di poderi arricchì. Dopo le molle donazioni se-

gue il Diploma : In Milacii porta bonam fabriealionein sei*

oralorium ,
prò Ecclesia S. Principis Slrattcoli Michael is ,

cum lorris suis siati jugeri uniti». Continua con raccordare

ampia facoltà a' monaci di pescar dovunque ne' mari di Milazzo,

con rassegnare al lor monastero quindici barili annui di ton-